CÂMARA MUNICIPAL DE

IPIAU
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIAÚ

ESTADO DA BAHIA-CNPJ: 13.246.442/0001-64

Praça Alberto Pinto, n° 01, Centro, Ipiaú-BA, Cep: 45570-000

INDICAÇÃO Ní^?-2021

ipiaú, 18 de agosto de 2021.
cAiviAr<A müni;;ípai. de ípíai

U'1'o i -í:-^
PiocüCüIo. 00C0Mo/2C2*i ■

Dnin; 13/08/2021 10:'1:.';S8

Siluaçâo; Protocolado.

Assunlo IND.CAÇAÔ 087/2021

Excelentíssimo Senhor

Robson Fernando da Silva Moreira

DD Presidente da Câmara Municipal de Ipiaú.

Senhor Presidente.

O Vereador que a presente INDICAÇÃO subscreve, vem com Amparo no
Regimento interno da Câmara Municipal de ipiaú, propõe ao egrégio Plenário
a seguinte medida de Interesse público a ser encaminhada ao Poder Executivo
Municipal.

I
Calçamento na rua do sindicato, avenida são salvador (enfrente ao
auditório.)

Justificativa:

Os moradores estão reivindicando, o calçamento dessa rua, por motivos
de chuvas. Pois quando chove fica impossível de passar.

Sala das Sessões 18 de agosto de 2021.

MILTON COSTA CRUZ

VEREADOR DEM